

Özgeçmişler¹

Fikret ADAMAN

Lisans ve lisansüstü eğitimini Boğaziçi Üniversitesi'nden, doktora eğitimini ise Manchester Üniversitesi'nden iktisat alanında aldı. Boğaziçi Üniversitesi İktisat Bölümü'nde görev yapmaktadır. İktisadi düşünce tarihi ve çevre iktisadı üzerine çalışmaktadır. Sosyal Politikalar konusunda Avrupa Konseyi'ne danışmanlık yapmaktadır. Çalışmaları Antipode, Cambridge Journal of Economics, Conservation Letters, Development and Change, Ecological Economics, Economy and Society, Energy Policy, Environment and Behavior, Environment and Planning C, Environmental Politics, European Journal of History of Economic Thought, Journal of Economic Issues, Journal of European Social Policy, Journal of Peasants' Studies, New Left Review, Voluntas dergilerinde basılmıştır.

Yasemin APALI

Dr. Öğr. Üyesi Apalı, Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Sosyoloji Bölümü Genel Sosyoloji ve Metodoloji Anabilim Dalında görev yapmaktadır. Apalı'nın genel ilgili alanları, ilahiyat ve Dini Gruplar ve Genel Sosyoloji ve Metodolojidir.

Pınar ÇAĞLAYAN

Lisans eğitimini 2003 yılında Ankara Üniversitesi İletişim Fakültesi Radyo, TV ve Sinema Bölümü'nde tamamladıktan sonra, Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Uluslararası İlişkiler Anabilim Dalı'ndan yüksek lisans ve doktora derecelerini alarak 2013 yılında mezun oldu. Milliyetçilik, siyasi tarih, Türk Dış Politikası, uluslararası göç hareketleri ve uluslararası sosyal politika alanlarına ilgi duyan Çağlayan'ın sosyal politika, milliyetçilik, göç ve uluslararası kuruluşlara ilişkin çeşitli çalışmaları bulunmaktadır.

¹ Yazarların soyadlarının alfabetik sıralaması ile verilmiştir.

Ayşe DERİCİOĞULLARI ERGUN

Lisans eğitimini Dokuz Eylül Üniversitesi Hemşirelik Yüksekokulu’da tamamlayan yazar Süleyman Demirel Üniversitesi Kamu Yönetimi Anabilim Dalı’nda yüksek lisans ve Sosyoloji Anabilim Dalı’nda ise doktora eğitimini tamamlamıştır. Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi’nde görev yapmakta olan yazarın sağlık politikası, yoksulluk, sosyal politika ve yaşlılık alanlarında çalışmaları bulunmaktadır.

Şerife DURMAZ

2007 yılında Süleyman Demirel Üniversitesinde lisans eğitimini tamamladıktan sonra aynı üniversitede 2010 yılında Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Ana Bilim Dalında yüksek lisans eğitimini ve 2016 yılında Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Ana Bilim Dalında doktora eğitimini tamamlamıştır. 2007-2016 yılları arasında Süleyman Demirel Üniversitesi’nde Araştırma Görevlisi olarak görev yapmıştır. Halen Akdeniz Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölümünde öğretim üyesi olarak görev yapmaktadır.

Cem ERGUN

2002 yılında Ankara Üniversitesi DTCF Sosyoloji Bölümü’nden mezun olan Ergun, yüksek lisansını 2005 yılında Süleyman Demirel Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Sosyoloji Anabilim Dalı’nda Doç. Dr. Songül Sallan Gül danışmanlığında “Yoksulluk ve Enformel Sektör: Çöp Toplayıcıları Örneği (Isparta-İzmir Karşılaştırması)” başlıklı tezi ile tamamlamıştır. Doktorasını ise aynı üniversitenin Kamu Yönetimi Anabilim Dalı’nda Prof. Dr. Hüseyin Gül danışmanlığında “Kentsel Dönüşüme Dönüşüm Alanlarından Bakmak: İstanbul Maltepe (Başbüyük ve Gülsuyu Mahallesi) Örneği” başlıklı tez ile 2011 yılında tamamlamıştır. Halen Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Sosyoloji Bölümü’nde öğretim üyesi olarak görev yapan Ergun’un, kent sosyolojisi, kentsel yoksulluk, sosyal dışlanma, kentsel dönüşüm, yaşlılık ve sosyal devletin dönüşümü gibi alanlarda çalışmaları bulunmaktadır.

Burçay ERUS

Lisans öğrenimini Bilkent Üniversitesi İktisat Bölümünde tamamlayan Erus, yüksek lisans ve doktora öğrenimini Northwestern Üniversitesi İktisat alanında tamamlamıştır. 2005 yılından bugüne Boğaziçi Üniversitesi İktisat Bölümünde öğretim üyesi olarak görev yapan Erus’un ilgi alanları

uygulamalı mikro arařtırmalar, saęlık ekonomisi ve kâr amacı gütmeyen kuruluşlardır.

Hüseyin GÜL

1970 Balıkesir doğumludur. 1991 yılında Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Kamu Yönetimi Bölümü'nden mezun olmuştur. YÖK burslusu olarak Amerika Birleşik Devletleri'nde, Teksas Üniversitesi'nde Kentsel Çalışmalar (1996) ve Kamu Yönetimi (1999) alanlarında yüksek lisans, Kent ve Kamu Yönetimi alanında ise doktora (2000) derecesi almıştır. 1999 ve 2000 yıllarında, Amerika Birleşik Devletleri'nde gerçekleştirilen 1996 yılı refah devleti reformu üzerine Rockefeller Enstitüsü'nce yürütülen araştırma projesinin Teksas ayağında araştırma görevlisi olarak çalışmıştır. Halen Süleyman Demirel Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Kamu Yönetimi Bölümü'nde öğretim üyesi olarak çalışan yazarın; kent ve kamu politikaları, kentsel yoksulluk, sosyal devlet ve kamu yönetimi reformu, yerel ekonomik kalkınma, yerel yönetimler gibi alanlarda ulusal ve uluslararası çalışmaları bulunmaktadır.

Özlem KAHYA NİZAM

2011 yılında Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih-Coğrafya Fakültesi Sosyoloji Bölümü'nden mezun olan Özlem Kahya Nizam "Türkiye'de Sığınmacıların Çalışma Dinamikleri: Batı Akdeniz Örneği" adlı tez çalışmasıyla yüksek lisansını Süleyman Demirel Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Sosyoloji Anabilim Dalı'nda 2014 yılında tamamlamıştır. Süleyman Demirel Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Sosyoloji Bölümü'nde araştırma görevlisi olarak çalışan Kahya Nizam, "Türkiye'de Milliyetçiliğin Farklılaşan Görünümlerini Uluslararası Göçler Üzerinden Okumak: İzmir Örneği" adlı doktora tez çalışmasını sürdürmektedir. Uluslararası göç, sığınmacılık-mültecilik, göçmen yoksulluğu ve göçmen emeği temel ilgi alanlarını oluşturmaktadır.

Mustafa KOÇANCI

2000 yılında Ankara Üniversitesi DTCF Sosyoloji bölümünde lisans ve 2003 yılında ise yine aynı bölümde yüksek lisans öğrenimini tamamlamıştır. Bir süre çeşitli ulusal ve uluslararası kuruluşların arařtırmalarında görev alan Koçancı sonrasında sırasıyla Başbakanlık SYGM ve Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığında görev yapmıştır. 2014 yılında Gazi Üniversitesi, Sosyoloji Anabilim Dalında doktora öğrenimini tamamlayan yazar, 2016 yılından bu yana Akdeniz Üniversitesi İİBF Çalışma Ekonomisi ve Endüst-

ri İlişkileri Bölümünde, Yönetim ve Çalışma Sosyoloji Anabilim Dalında öğretim üyesi olarak görevine devam etmektedir. Koçancı, sosyal politika, dezavantajlı gruplar, yoksulluk ve barınma alanlarında çalışmalarına devam etmektedir.

Yunus KÖLEOĞLU

Anadolu Üniversitesi Kamu Yönetimi lisans, Sakarya Üniversitesi Çalışma Ekonomisi ve Sosyal Siyaset; İstanbul Bilgi Üniversitesi İşletme Yönetimi yüksek lisans programlarını tamamlamıştır. Sakarya Üniversitesi Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri doktora öğrenimine devam etmektedir. 2003-2015 yılları arasında Deniz Kuvvetleri Komutanlığı bünyesinde network, güvenlik, donanım, yazılım ve sistem tasarım ve yönetimi görevlerinde bulunmuştur. Deniz Kuvvetleri Komutanlığı Felaket Kurtarım Projesinin devreye alınması ve işletilmesinde görev almıştır. 2015-2018 yılları arasında Rönesans Holding İstanbul ve Ankara ofisinde Bilgi Teknolojileri Müdürü pozisyonunda çalışmıştır. Türkiye’nin Kamu Özel İşbirliği modelinde ilk hizmete alınan hastanesi Yozgat Şehir Hastanesi (475 Yatak), Adana Şehir Hastanesi (1550 Yatak) açılışlarını yapmıştır. Ayrıca Elazığ (1038 Yatak), Bursa (1350 Yatak) ve İstanbul İkitelli Şehir Hastaneleri’nin (2600 Yatak) veri merkezi tasarımlarını da yapmıştır. Şehir hastanelerinde verilen hizmetlerin sözleşmeye uygun süre ve kalite- de yapılmasını denetleyen, hak ediş ve ceza bedellerini hesaplayan yardım masası ve tesis yönetim uygulamasının tasarımı ve işletilmesini ekibiyle birlikte sağlamıştır. Birbirinden farklı sistemlerin Dijital Hastanecilik modeliyle entegre bir şekilde çalışmasını sağlayan çözümler ve bu sistemlerden elde edilen verilerin analiz edilebilmesi için tesis yönetim ve karar destek sistemi tasarımını yapmış ve işletmesini sağlamıştır. 2018 yılından bu yana birbirinden farklı projelerde bilgi teknolojileri alanında çözüm mimarlığı ve danışmanlık faaliyetlerinde bulunmaktadır

Mete Kaan NAMAL

1999 yılında Karadeniz Teknik Üniversitesi, İktisadi İdari Bilimler Fakültesi, İktisat Fakültesinden mezun olan Namal, 2003 yılında Atılım Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İşletme Yönetimi Bölümünde yüksek lisansını tamamladı. 2002-2009 yılları arasında Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığında çeşitli görev ve projelerde çalıştı. 2010-2015 yılları arasında Batı Karadeniz Kalkınma Ajansında Birim Başkanlığı ve Yatırım Destek Ofisi Koordinatörlüğü yaptı. 2015-2017 yılları arasında Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Dış İlişkiler ve Yurtdışı İşçi Hizmetleri Genel Müdürlüğünde Uzman olarak çalışan Namal, 2012-2017 yılları arasında üniver-

sitelerde Çalışma Ekonomisi, İş Hukuku, Proje Döngüsü Yönetimi dersleri de vermiştir. Namal, 2017 yılından itibaren Akdeniz Üniversitesi, İktisadi İdari Bilimler Fakültesi, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölümünde Dr. Öğr. Üyesi olarak görev yapmaya başlamış olup, aynı zamanda Akdeniz Üniversitesi Sosyal Politika ve Göç Araştırmaları Merkez Müdür Yardımcılığı görevini de yürütmektedir. Namal, dezavantajlı gruplar, sosyal politika kapsamında çocuk işçiliği, girişimcilik, sosyal yardım, sosyal güvenlik konularında akademik çalışmalara devam etmektedir.

Çiğdem MANAP KIRMIZIGÜL

Lisans eğitimini Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih Coğrafya Fakültesi Sosyoloji Bölümünde, yüksek lisans ve doktora eğitimini Orta Doğu Teknik Üniversitesi Sosyoloji Bölümünde tamamlamıştır. Halen Süleyman Demirel Üniversitesi Sosyoloji Bölümünde görev yapmaktadır. Temel ilgi alanları uluslararası göç, mülteciler, sosyal dışlanma, uyum politikaları ve yoksulluktur.

Çağlar ÖZBEK

Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölümü, Yönetim ve Çalışma Sosyolojisi Anabilim Dalı öğretim üyesidir. Yüksek lisans öğrenimini “Uluslararası Göçler Bağlamında Yurttaşlık ve Kimliğin Değişen Anlamı” ve doktora öğrenimini “Demokrasinin ‘Yeni’ Aktörleri: Ekolojik, Feminist ve LGBT Hareketleri Bağlamında Sivil Toplum Örgütleri” başlıklı tezleriyle Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Sosyoloji Anabilim Dalı’nda tamamlamıştır. 9 yıl süreyle aynı üniversitede Sosyoloji Bölümü’nde Araştırma Görevlisi olarak çalışmıştır. Uluslararası göçler, toplumsal cinsiyet, toplumsal hareketler ve kimlik ilgi alanları arasında yer almaktadır. Yerleşen Yabancılar-Güney Ege Bölgesi’nde Göç, Yurttaşlık ve Kimliğin Dönüşümü isimli kitabın (Muammer Tuna ile birlikte, Detay Yayınları, 2. Baskı) yazarı ve LGBT+ Studies in Turkey (Transnational Press London) isimli kitabın editörüdür. TÜBİTAK, AB, UNDP gibi çeşitli kuruluşlarca desteklenmiş araştırma projelerinde görev almıştır.

Songül SALLAN GÜL

Prof. Dr. Sallan Gül, Süleyman Demirel Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi Sosyoloji Bölümü, Uygulamalı Sosyoloji Anabilim Dalında görev yapmaktadır. Sosyoloji alanında, sırasıyla Ankara Üniversitesi ve Orta Doğu Teknik Üniversitesinde lisans ve yüksek lisans programlarını tamamlayan Sallan Gül, Doktorasını Ankara Üniversitesi Kamu Yönetimi ve Siyaset Bi-

liminde tamamlamıştır. Sallan Gül’ün toplumsal cinsiyet, sosyal politika ve siyaset sosyoloji alanında çok sayıda ulusal ve uluslararası eseri mevcuttur.

Duygu SAMAV CANTÜRK

1983 yılında İstanbul’da doğdu. 2007 yılında Akdeniz Üniversitesi Kamu Yönetimi bölümünden mezun oldu. Aynı yıl DAAD Alman Hükümeti Bursu ile Hamburg Üniversitesi Avrupa Çalışmaları dalında master programına başlayıp 2010 yılında mezun oldu. Master öğreniminden sonra bir süre özel sektörde çalıştı. Daha sonra, öğretim görevlisi olarak Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi’nde çalışmaya başladı. 2012 yılında Süleyman Demirel Üniversitesi, Sosyoloji Anabilim dalında başladığı doktora eğitimini 2017 yılında tamamladı. Samav Cantürk, 2010 yılında öğretim görevlisi olarak çalışmaya başladığı Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesinde 2017 yılından beri de öğretim üyesi olarak engellilik, toplumsal cinsiyet ve sosyal politika alanlarında çalışmalarına devam etmektedir.

Z. Hande SART

Doçent Dr. Z. Hande Sart lisans derecesini Boğaziçi Üniversitesi Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık ve Psikoloji çift ana dal programında, uzmanlık derecesini aynı üniversitenin Klinik Psikoloji alanında tamamladı. Uzmanlık araştırması matematik öğrenme zorluğu ve epilepsisi olan çocuklarda nöropsikolojik eksikliklere odaklanmıştır. Dr. Sart Pittsburgh Üniversitesinde Uygulamalı Gelişim Psikoloji alanındaki doktorasını okulöncesi dönemde davranış sorunlarındaki süreklilik ve değişkenlik üzerine çalışarak tamamladı. Dr. Sart 2004 yılından beri Boğaziçi Üniversitesi’nde psikolojik danışmanlık öğrencilerine yüksek lisans ve lisans düzeyinde, öğretmenlik öğrencilerine lisans düzeyinde çeşitli dersler vermektedir. Öğretimsel odağı engellilik ve engelli bireylerin savunuculuğu alanlarına odaklıdır. Dr. Sart üniversitedeki engelli öğrencilere destekleyici hizmetleri gözetken Engelliler Birimi’nin ve GETEM’in (Görme Engelliler ve Teknoloji Laboratuvarı) koordinatörüdür. Dr. Sart Yükseköğretim Kurulu (YÖK) bünyesindeki Özürlü Öğrenciler Komisyonu’nda sekiz yıl hizmet vermiştir. Dr. Sart altı aylığına İşlevsellik, Yetiştirimi ve Sağlığın Uluslararası Sınıflandırılması (ICF- ICF Çocuk ve Ergen versiyonu) üzerine Cenevre, İsviçre’deki Dünya Sağlık Merkezi’nde (WHO) çalışmıştır. Dr. Sart’ın araştırma alanları nörogelişimsel çeşitlilik, çocuklarda davranış sorun ve bozuklukları, ayrımcılık, engelli hakları ve kapsayıcı psikolojik danışmanlıktır.

Mim Sertaç TÜMTAŞ

Lisans eğitimini Mersin Üniversitesi İİBF İktisat bölümünde tamamlayan Tümtaş, Yüksek Lisansını Muğla Üniversitesi, Doktorasını da Süleyman Demirel Üniversitesi Kamu Yönetimi Kentleşme ve Çevre Sorunları Ana bilim dallarında tamamlamıştır. Halen Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Fen-Edebiyat Fakültesi Sosyoloji Bölümü'nde öğretim üyesi olarak görev yapan yazarın kent, mekân, göç ve kentsel dönüşüm konularında çalışmaları bulunmaktadır.

Nevin USLU

Lisans eğitimini 2002-2006 yılları arasında Cumhuriyet Üniversitesi Hemşirelik Yüksekokulunda tamamladı. Yüksek lisans ve doktora eğitimini 2008-2016 yılları arasında Erciyes Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı'nda tamamladı. Bu süreçte Erciyes Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi'nde araştırma görevlisi olarak çalıştı. Şuan Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı'nda doktor öğretim üyesi olarak görev yapmaktadır.